P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °. t^ .7 ^ ò /0 7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDID O, a Sra. M ARIE CELINE
ROSSEAU NOGUEIRA, Registro n^VUTã?, RG: 19.988.671, no cargo de
Diretor, em comissão, Ní\el “7E”, lotado no Órgão de Proteção e Defesa do
Consumidor da Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, a
partir de 02 de dezembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de novembro de 2.007.

PAUI.O CESAR NEM E
P re fe ito  M u n ic ip al

ANTOM O JOSE l)R ALMEID
Secretário Municipal de Administração

'ublicado nesta data no Paço Municipal